www.grupporaina.it | COLOMBO 2020 | Scheda Tecnica | ELLP 5050 M
SC
H
ED
A
TE
CN
IC

ELLP 5050 M
Componi il tuo codice d’ordine
Compose your order code
Caratteristiche Illuminotecniche
Illuminotechnical features
Code K Optic Type Driver Option Colour Lm LED Lm Out Watt Out Lm Watt Out Relamping
ELPM58 W/N ST1/ST2/AS1 ES/FP 09 13420 11810 88 > 134 JM250
ELPM561 W/N ST1/ST2/AS1 ES/FP 09 8430 7420 48 > 155 MBF250
ELPM510 W/N ST1/ST2/AS1 ES/FP 09 11880 10454 70 > 149 JM250
ELPM517 W/N ST1/ST2/AS1 ES/FP 09 16200 14256 100 > 143 SAP250
ELPM522 W/N ST1/ST2/AS1 ES/FP 09 22100 19500 140 > 139 JM400
ELPM511 W/N ST1/ST2/AS1 ES/FP 09 14730 12930 99 > 131 MBF400
W/N= W (3000 K) | N (4000 K)      ES/FP=  ES ON/OFF | FP DALI
CRI
>70
3000 K